Alásonbul Kertára

Kertárul N.-Szőlősbe

N.-Szőlősbül Devetserbe

Devetserből Aykára

Aykáról Kapolcsra

Kapolcsról Dörgitsére

Dörgitséről Kővágó Eőrsre

Onnét viszsza Mihályfára

Sz.-Ivánfáról Lakra

Lakról Szemerébe

Szemeréből Jánosfára

Jánosfárul Nagy-Geresdre

N.-Geresdről Nemes-Ládonba

Nemes-Ládonból Kálba

Kálbul Locsra

Locsról Alsó-Szoporra

Alsó-Szoporrul Nemeskérre

Onnét viszsza Mihályfára

III.

Simonyibul Nagy-Sitkére

N.-Sitkéről Gérczére

Gérczéről Miskére

Miskéről Köcskre

Köcskről Hetyére

Hetyéről Kis-Somlyóra

Kis-Somlyórul Káldra

Káldról Hoszszufalura

Hoszszufalurul Peresztegre

Onnét viszsza Mihályfára

IV.

Simonyibul Ságra

Ságról Bobába

Bobából Jánosházára

Jánosházáról Szegvárra

Szegvárról Kis-Görbőre

Kis-Görbőrül Sz.-Grótra

Sz.-Grótrul Nemes-Apátiba

Onnét viszsza Mihályfára.

ACTA CONGREGATIONIS.

In hac igitur Congregatione omnia rite ac suo modo sunt peracta. Coëuntibus nempe d. 7.
Martii in Templum Mihályfalvaiense Ecclesiarum Pastoribus, Nutritiis, Scholarum
Rectoribus, Nunciis undiquaque ad S. Congregationem delegatis, nec non communi Plebe
satis frequenti.

Primo decantatae sunt, Cantore praecinente Humanissimo Dno Georgio Cseh, Scholae tunc
Sitkeiensis Rectore, certae Cantiones Ecclesiasticae, notanter Communis: Jesus Christus mi
Kegyelmes Hadnagyunk.

Post Concio est habita, per Admodum Rndum Dominum Georgium Rissányi, Ecclae
Jánosháziensis Ministrum.

Ex textu Esaiae 54. v. 7. et 8.
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Exordii loco praemissa est Historia Josephi Gen. 42. primo erga fratres duri, postea vero mitis.
Qualiter solet quoque Deus interdum erga suos esse affectus, ut habet Textus ex quo Prop.
Missum Ecclae afflictissimae a Christo Medico Cordiale efficacissimum. Tract. per sequentia
Puncta.

1. Quomodo Christus se nominet?

2. Quomodo Cordiale hoc ipsi insinuet?

3. Ex quibus hoc Cordiale constet?

Subjuncti sunt Usus

1. Informatorius.

2. Consolatorius.

3. Exhortatorius.

Tandem, Concione Finita Leges Ecclesiasticae certis Canonibus comprehensae, tam
Hungaricae quam Latinae, ad Altare per me sunt praelectae. Cui praelectioni Finalis Cantio est
subjuncta.

Inde Sessio Prima coram Altari est instituta. In qua Visitatio Ecclesiarum Anni proximi, 1695,
singularum est Ordine Comitatensi revisa atque perlecta. Et haec sunt Acta Diei Septimae
Mensis Martii, Primaeque Sessionis.

Die 8. instituta est Secunda Sessio itidem in Templo. Ubi praemissis et per me institutis
Precibus matutinis, Ministri et Scholarum Rectores, prout desiderabatur, ad Servitia Ecclarum
sunt translocati. Sunt quoque Certi Candidati ad S. Ministerium subeundum electi, quorum
Nomina hic adjicere placet.